
Preisblatt für Six Senses Con Dao, Insel Con Dao

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Ocean View Duplex Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

06.05.2024 - 30.09.2024 550,00 1.100,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 625,00 1.250,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Ocean Front Duplex Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

06.05.2024 - 30.09.2024 650,00 1.301,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 725,00 1.450,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Ocean Front Deluxe Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

06.05.2024 - 30.09.2024 725,00 1.450,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 800,00 1.601,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension (Mittag- oder Abendessen) 162,00 0,00 82,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension (Mittag- und Abendessen) 250,00 0,00 126,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 3 Nächten kostenfrei
eine Flasche Wein, einen Schokoladenkuchen und
einmal kostenfrei "afternoon tea" im Strandrestaurant.

Mindestaufenthalt 3 Nächte, gültig bis max. 6 Monate
nach der Trauung (Nachweis!).

19.02.2024 - 31.10.2024 Sonstiges Ab einem Aufenthalt von 7 Nächten erhalten die Gäste
einmal pro Aufenthalt eine kostenfreie Spa-Behandlung
(45 Minuten) und einen Ausflug.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 7 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

03.04.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 20%Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
7 Nächten Aufenthalt.
20%Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
7 Nächten Aufenthalt.

Gültig für max. 2 Erwachsene pro Zimmer, nicht für Kind
im Zusatzbett. Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit der
kostenfreien Massage und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

03.04.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück ab
5 Nächten Aufenthalt.

Gültig für max. 2 Erwachsene pro Zimmer, nicht für Kind
im Zusatzbett. Minimum 5 Nächte. Kombinierbar mit der
kostenfreien Massage und den Zugaben für
Hochzeitsreisende.


